

**Søsterhøj Holding ApS**  
Søsterhøjvej 12, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 21 55 34 09

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

---

Peter Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søsterhøj Holding ApS Søsterhøjvej 12 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 21 55 34 09 Stiftet: 16. februar 1999 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Skt. Clemens Torv 2-6, 1., 8000 Aarhus C Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomhed</b>	Ex-TeX ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.527 t.kr. mod -1.488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det har påvirket de finansielle markeder og kurserne på selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer er faldet som følge heraf.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.851	-14.425
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-23.851</b>	<b>-14.425</b>
1 Personaleomkostninger	-179.905	-180.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-203.756</b>	<b>-194.425</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-238.542	-19.423
2 Andre finansielle indtægter	3.782.376	1.383.941
3 Øvrige finansielle omkostninger	-148	-3.071.064
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.339.930</b>	<b>-1.900.971</b>
Skat af årets resultat	-812.739	413.412
<b>Årets resultat</b>	<b>2.527.191</b>	<b>-1.487.559</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	2.527.191	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.687.559
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.527.191</b>	<b>-1.487.559</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	238.542
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	238.542
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>238.542</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.140.785	1.679.275
Udskudte skatteaktiver	0	413.983
Tilgodehavende selskabsskat	146.871	325.038
Andre tilgodehavender	3.412	262.309
Tilgodehavender i alt	2.291.068	2.680.605
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.331.870	26.048.712
Værdipapirer i alt	24.331.870	26.048.712
Likvide beholdninger	7.708.998	3.956.788
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>34.331.936</b>	<b>32.686.105</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>34.331.936</b>	<b>32.924.647</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	34.031.882	31.504.691
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.156.882</u></b>	<b><u>32.829.691</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.678	0
	Anden gæld	<u>90.376</u>	<u>94.956</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.054</u>	<u>94.956</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>175.054</u></b>	<b><u>94.956</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.331.936</u></b>	<b><u>32.924.647</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	-95	0
	<u><b>179.905</b></u>	<u><b>180.000</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	361.298	18.948
Renter, obligationer	529.176	834.397
Renter, gældsbreve	151	0
Renter, tilknyttede virksomheder	74.545	44.337
Valutakursdifferencer	15.556	55.914
Udbytte porteføljeaktier	173.942	430.151
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	2.627.423	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	285	194
	<u><b>3.782.376</b></u>	<u><b>1.383.941</b></u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>148</u>	<u>3.071.064</u>
	<u><b>148</b></u>	<u><b>3.071.064</b></u>



## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	2.029.616	2.029.616
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.029.616</b>	<b>2.029.616</b>
Nedskrivninger 1. januar	-1.791.074	-1.771.651
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-238.542	-19.423
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.029.616</b>	<b>-1.791.074</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>238.542</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ex-Tex ApS, Aarhus	100 %	-40.361	-278.902
		<b>-40.361</b>	<b>-278.902</b>

## 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	31.504.691	34.192.250
Årets overførte overskud eller underskud	2.527.191	-2.687.559
	<b>34.031.882</b>	<b>31.504.691</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.